МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 32 «КАРАМЕЛЬКА» ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

01.09.2022г. №75-ОД
г. Георгиевск

О создании комиссии по антикоррупционной политике

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказоа управления
образования администрации Георгиевского городского округа от 29.08.2022 г.
№1705 «О реализации антикоррупционной политики» в целях внедрения
организационно-правовых механизмов, направленных на эффективную
профилактику коррупции в МДОУ «Детский сад №32 «Карамелька»
г. Георгиевска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МДОУ «Детском саду № 32 «Карамелька» г. Георгиевска»
комиссию по антикоррупционной политике в составе:
Председатель комиссии - заведующий МДОУ «Детского сада № 32
«Карамелька» г. Георгиевска» Бескоровайная Г.И.
Члены комиссии:
- ответственный по противодействию коррупции в МДОУ «Детском саду №32
«Карамелька» г. Георгиевска», старший воспитатель Кочина О.Н.
- завхоз - Маклакова Е.И.
- воспитатель Кузнецова И.В.
- родитель Маскалёва Л.А.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Федеральными законами,
нормативно-правовыми документами краевого и окружного уровня,
положениями МДОУ «Детском саду № 32 «Карамелька» г. Георгиевска» по
вопросам противодействия коррупции.

Заведующий МДОУ «Детский Г.И. Бескоровайная
«Карамелька» г. Георгиевска» ад0У

|1^-*ГдЕТШЙСАД№32к*ЗП
I КАРАМЕЛЬКА" /37? I

• ГЕОРГИЕВСКА/?* SIС
01.09.2022г. ...«Ж. Кочина О.Н.
01.09.2022г. Маклакова Е.И.
01.09.2022г. Кузнецова И.В.
01.09.2022г. сЛ^ Маскалёва Л. А.

		2022-09-01T17:01:56+0300
	Бескоровайная Галина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа